[

COMPRESSORE AB 1000 / COMPRESSOR AB 1000

COMPRESSORE AB 1000/ COMPRESSOR AB 1000

(mear)

[ POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PQS. Q. COoD. DESCRIZIONE DESCRIPTICN |
1 2 156300801 Biella Con rod 54 1 156300854 Gruppa fittra Filter group
2 4 156300802 Vite TE M8xSS Screw 55 6 156300855 Guida valvola Valve guide
3 2 156300803 Boccola Bushing 56 1 156300856 Kit segmenti AP High ptessure piston ring
4 4 156301234 Dado autobloccante M8 Selflocking nut 57 3 156300354 Guarnizione Gasket
5 1 156300805 Asta livello olio Oil dipstick 58 1 156300858 Spinotto Piston pin
6 1 156300806 Carter Carter 59 1 156300859 Pistone AP High pressure piston
7 1 156300807 Tappo Plug 60 1 156300860 Gruppo pistone AP High pressure piston group
8 1 156300808 Coperchio Cover 61 1 156300861 Albers a gomito Crankshaft
SR 156300809 Diaframma Diaphragrn 62 1 156300862 Chiavetta Bx11 Key 8x11
4 1 156300810 Cuscinetto 8207 QE6 Bearing 63 1 1381022 Cuscinetio §308 - Bearing
1 156300811 Guarnizicne Gasket 64 1 156300864 Anello SM 4060/10 Mim ring
6 156300812, Vite TE M12x30 Screw 65 2 156300865 Guarnizione Gasket
1 156300813 Cilindro Cylinder 66 1 156300866 Supporto Support
4 156300814 Anello Ring 67 4 156300137 Vite TE M8X20 Screw
1 156300815 Spinatta Piston pin 69 1 156300869 Rondelia Washer
1 156300816 Pistone BP Low pressure piston 70 1 156301223 Vite TE M10x30 Screw
1 156300817 Kit segmenti BP Low pressure piston rings 71 1 156300871 Tutbe refrigeratore Reftigeration pipe
1 156300818 Gruppo pistone BP Low pressure piston group 72 1 156300872 Kit guarnizion Set of gaskets
1 156300819 Guarnizione Gasket 73 1 156300873 Fascetta Clamp
20 12 15630082C¢ Vite TSCE M6X22 Sorew 74 1 156300874 Vite TE M8X16 Screw
Pl 1 156300821 Piastra portavalvole Velve plate 75 1 156300366 Raccordo Fitting
22 12 156300822 Lamella Litle blade 76 1 156300351 Raccordo Fitting
23 [ 156300823 Molla compressione Conpression spring 77 1 156300877 Vite TC 4X8B TAP TITE Screw
24 6 156300824 Guida valvola Valve guide 78 4 158300137 Vite TE MBX20 Screw
25 12 156300825 Dado autobloccante MS Seltocking nut 79 1 156300878 Spia livello olio Oil level sight glass
26 t 156300826 Gruppo piastra valvole Valve plate group 80 z 156300880 Guarnizions Gasket
27 1 156300827 Guarnizione Gasket 81 1 156306468 Elemente fittrante Filtering etement
28 1 156300828 Testa Head 82 1 156300882 Cannotto Sleeve
29 2 156300829 Raccordo Fittiew) 83 8 156301068 Molla aspirazione Intake spring
30 12 156300830 Vite TE MEX20 Screw 84 i 156300884 Rondella @ 10 Washer
n 3 156300358 Riduzione Reduction 85 1 t56300886 Vite TCCE M5X55 Screw
32 3 156300357 Guarnizione Gasket 86 1 156300887 Washer Washer
3 3 156301057 Refrigeratore Refrigerator
35 6 156300356 Vite TCCE M10X25 Screw
a8 1 156301260 Valvola di sicurezza Safaty valve
39 2 156300838 Gruppo refrigeratore Re'rigerator group
42 1 156300839 Gruppo refrigeratore Relrigerator group
43 1 156300842 Vite TE M6X50 Screw
44 8 156300844  Vite M10X65 Screw
47 1 156301252 Collettore Manifold ')
48 F4 156300118 Vite TCCE M8X20 Serew
40 1 156300840 Tirante . Tension rod
50 1 156300850 Fittro Filter i
51 1 +66300851 Campana fittro Filter bell ! -
52 1 166300213 Rondefla & 6 \Vasher
53 1 166300712 Dado M 6 Hut




COMPRESSORE AB 1000 / COMPRESSOR AB 1000

k)
T4
13
I
52),.0
COMPRESSORE AB 1000 / COMPRESSOR AB 1000 @
Ii'OS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 2 156300801 Biella Con rod 54 1 156300854 Gruppo filtro Filter group
2 4 156300802 Vite TE M8Bx55 Screw 55 6 156300893 Guida valvola Valve guide
3 2 156300803 Boccola Bushing 56 1 156300836 Kit segmenti AP High pressure piston ring
4 4 156301234 Dado autobloccante M8 Seiflocking nut 57 3 156300354 Guamizione Gasket
5 1 156300805 Asta livello otio Qil dipstick 58 1 156300858 Spinotto Pisten pin
6 1 156300806 Carter Carter 59 1 156300859 Pistone AP High pressure piston
7 1 156300807 Tappo Plug 80 1 156300860 Gruppo pistone AP High pressure piston group
8 1 156300808 Coperchio Cover 61 1 156300861 Albero a gomito Crankshaft
9 1 156300809 Dtaframma Diaphragm 62 1 156300862 Chiavetta 8x11 Key Bx11
10 1 156300810 Cuscinetto 6207 QE6 Bearing 63 1 1381022 Cuscinetto 6308 - Bearing
1% 1 156300811 Guarnizione Gasket 64 1 156300864 Anello SM 4060/10 Mitn ting
12 6 156300812 Vite TE M12x30 Screw 65 2 156300865 Guarnizione Gasket
13 1 156300813 Cifindro Cylinder €6 1 156300866 Supporio Support
14 4 156300814 Anello Ring 67 4 156300137 Vite TE MEX20 Screw
15 1 156300818 Spinotte Pisten pin 69 1 156300869 Rondella Washer
16 1 156300816 Pistone BP Low pressure piston 79 1 156301223 Vite TE M10x30 Screw
17 1 156300817 Kit segmenti BP Low pressure piston rings 71 1 158300871 Tutbe refrigeratore Refrigeration pipe
18 1 158300818 Gruppo pistone BP Low pressure piston group 72 1 156300872 Kit guarnizioni Set of gaskets
19 1 156300819 Guarnizione Gasket 73 1 156300873 Fascetta Clamp
20 12 156300820 Vite TSCE M6X22 Screw 74 1 156300874 Vite TE MBX16 Screw
21 1 156300890 Piastra portavalvole Valve plate 75 1 158300356 Raccordo Fitting
22 12 156300822 Lamella Little blade 76 1 15630035t Raccordo Fitting
23 12 156300891 Molla Spring 77 1 156300877 Vite TC 4X8 TAP TITE Screw
24 [ 156300862 Guida valvola Valve guide 78 4 156300137 Vite TE MBX20 Screw
25 12 156300825 Dada autobloceante M6 Selflocking nut 78 1 158300878 Spia livello olio Oil level sight grass
26 1 156300826 Gruppo piastra valvole Valve plate group 80 2 156300880 Guarnizione Gasket
27 1 156300827 Guarnizione Gasket 81 1 156300468 Elemento fitrante Filtering etement
28 1 156300828 Testa Head a2 1 156300862 Cannotto Sleeve
29 2 156300828 Raccordo Fitting 85 1 156300886 Vite TCCE M5X55 Screw
kg 12 156300830 Vite TE MEX20 Screw B8 1 156300887 Washer Washer
31 3 156300358 Riduzione Reduction
32 3 156300357 Guarnizione Gasket
34 3 156300834 Refrigeratore Refrigerator
35 ] 156300356 Vite TCCE M10X25 Screw
38 1 156301260 Valvela di sicurezza Safety valve
39 2 156300838 Gruppo refrigeratore Refrigerator grotp
42 1 156300842 Gruppe refrigeratore Refrigeratar group
43 1 156300843 Vite TE MEX50 Screw
44 8 156300844 Vite M10X65 Screw
47 1 156301252 Colletiore Manifold
48 2 156300118 Vite TCCE M8X20 Screw
48 1 156300849 Tirante Tensich rod
50 1 156300850 Filro Filter
51 1 156300851 Campana fitro Filter bell
52 1 156300213 Rondella @ 6 Washer
53 1 166300212 Dado M8 Nut






